
 
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PATIKSLINIMO 

           
2006m. lapkričio 24 d. Nr.TS-12.165 

Rokiškis 
 
          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 
Lietuvos Respublikos  Vyriausybės 2006m.spalio 30 d. nutarimu Nr. 1072 “Dėl Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto asignavimų paramai mažas pajamas gaunančioms šeimoms dėl kuro 
pabrangimo paskirstymo savivaldybėms“ ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 30 d. 
nutarimu Nr. 1074 “Dėl Lietuvos Respublikos 2006 metų valstybės biudžeto asignavimų biudžetinių 
įstaigų darbuotojų tarnybiniams atlyginimams padidinti paskirstymo“, Rokiškio rajono savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a :  
        1. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2006 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS- 
1.21 patvirtintą pajamų dalį- padidinti  759,7 tūkst.Lt., iš jų: tarpusavio atsiskaitymais gaunamas 
lėšas - 666,5 tūkst.Lt ir specialiųjų programų lėšas – 93,2 tūkst.Lt. 
        2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. sausio 27 d. sprendimu Nr.TS- 1.21 
patvirtintą išlaidų dalį: 
        2.1. paskirstyti įstaigoms ir seniūnijoms asignavimus tarnybiniams atlyginimams padidinti nuo 
2006 m. spalio 1 d. pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. rugsėjo 27 d. nutarimo Nr. 954 
„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr.  511 „Dėl biudžetinių 
įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ pakeitimo“ nuostatas pagal 
1 priedą; 
        2.2. Socialinės paramos ir sveikatos skyriui Socialinės paramos įgyvendinimo programos 
savarankiškai funkcijai skirti 311 tūkst.Lt; 
        2.3. Socialinės paramos ir sveikatos skyriui Kompensacijų, subsidijų ir lengvatų programos 
valstybės funkcijai skirtus asignavimus - 487 tūks.Lt perkelti socialinės paramos įgyvendinimo 
programos savarankiškai funkcijai; 
        2.4. Rokiškio miesto seniūnijai padidinti specialiųjų lėšų programos sąmatą 71 tūkst.Lt; 
        2.5. Rokiškio Krašto muziejui padidinti specialiųjų lėšų programos sąmatą 22 tūkst.Lt, iš jų 
likutis 2006m. sausio 1 d. – 2,4 tūkst.Lt; 
        2.6. Kamajų seniūnijai padidinti specialiųjų lėšų programos sąmatą 0,2 tūkst.Lt, iš jų darbo 
užmokestį- 0,2 tūkst.Lt; 
        2.7. Socialinės paramos ir sveikatos skyriui Socialinės paramos įgyvendinimo programai 
(valstybės funkcijai – socialinei paramai) skirtus ir nepanaudotus asignavimus -  676,04 tūkst.Lt 
perkelti kitoms socialinėms programoms iš dalies finansuoti: 
        2.7.1. Socialinės paramos centrui – 370 tūkst.Lt, iš jų 135 tūkst.Lt- ilgalaikiam materialiam 
turtui įsigyti (mikroautobusui) ; 
        2.7.2. slaugai pagal socialines indikacijas – 36 tūkst.Lt; 
        2.7.3. Parapijos senelių namams finansuoti -  150 tūkst.Lt; 
        2.7.4. dantų protezavimui socialiai remtiniems asmenims – 8 tūkst. Lt; 
        2.7.5. būsto pritaikymui invalidams – 8 tūkst.Lt; 

 



        2.7.6. vienkartinėms pašalpoms mokėti – 60 tūkst.Lt; 
        2.7.7. daugiavaikių šeimų ir asmenų, turinčių negalią,vienkartinei paramai–36 tūkst.Lt; 
         2.7.8. socialiai remtinų šeimų ikimokyklinio amžiaus vaikams kalėdiniams saldainiams-   8,04  
tūkst.Lt pagal 4 priedą; 
        2.8. Socialinės paramos centro savarankiškai funkcijai skirtus asignavimus - 191,3 tūkst.Lt  
perkelti: 
        2.8.1. Kūno kultūros ir sporto centrui – 27,8 tūkst.Lt, iš jų :15,0 tūkst.Lt - lengvosios atletikos 
inventoriui ir įrangai įsigyti, 12,8 tūkst.Lt - čiuožyklos kabinoms įrengti;   
      2.8.2. Švietimo skyriui - 84,2tūkst.Lt, iš jų: 2,0 tūkst.Lt - Čedasų L.Dovydėno pagrindinei 
mokyklai ilgalaikiam turtui įsigyti (kopijavimo aparatui), 25,0 tūkst.Lt - Pandėlio gimnazijai 
mokykliniams suolams pirkti, 3,0 tūkst.Lt - Suvainiškio pagrindinei mokyklai moksleiviams vežti, 
4,9  tūkst.Lt - Juodupės gimnazijai šiluminio punkto sklendėms pakeisti, 15,0 tūkst.Lt – „Romuvos“ 
gimnazijai sumokėti už sporto salės remonto darbus,  2,8 tūkst.Lt - Obelių darželiui mokyklai 
patalynei pirkti;19,0 tūkst.Lt -muzikos mokyklai ilgalaikiam turtui įsigyti (garso aparatūrai ir 
muzikos instrumentams pirkti), 12,5 tūkst.Lt - darželinukams ir pradinių klasių moksleiviams 
kalėdiniams saldainiams pagal 5 priedą; 
        2.8.3. Jūžintų seniūnijai – 14,5 tūkst.Lt ilgalaikiam turtui įsigyti, iš jų: 6,0 - Laibgalių 
bibliotekos ir ambulatorijos šildymo katilui ir 8,5 tūkst.Lt – trūkstami asignavimai traktoriui ir sniego 
valymo skydui įsigyti; 
        2.8.4. Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervui  - 28,2 tūkst.Lt; 
        2.8.5. Kultūros turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriui  – 30,0 tūkst.Lt  „Trečiojo amžiaus 
universiteto“ programai bendrai finansuoti;  
 2.8.6. Panemunėlio seniūnijai – 6,6 tūkst.Lt, iš jų 3,2 tūkst.Lt ilgalaikiam turtui įsigyti 
(kultūros namų kapelos instrumentams ir aprangai įsigyti); 
        2.9.  patikslinti asignavimų valdytojų asignavimus  2006  metams pagal 2 priedą; 
        2.10. patikslinti švietimo įstaigų asignavimus 2006 metams pagal 3 priedą; 
        2.11. leisti Kriaunų seniūnijai panaudoti komunalinio ūkio lėšas - 10 386,98 Lt savivaldybės 
pagrindinių funkcijų vykdymo programai (kompiuteriui, baldams, durims įsigyti). 
 
         
Savivaldybės meras                                Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė 
 
 
 



        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
        2006 m.lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-12.165 
                      1 priedas 
 
 

ASIGNAVIMŲ, SKIRTŲ TARNYBINIAMS ATLYGINIMAMS PADIDINTI, 
P A S K I R S T Y M A S 

 
                 tūkst.Lt 

      Asignavimų valdytojas  Skiriama iš viso Iš jų darbo 
užmokesčiui 

Priešgaisrinė tarnyba 34,3 26,0 
Švietimo skyrius 206,4 157,4 
Kultūros rūmai 13,6 10,4 
Krašto muziejus 18,1 13,8 
Viešoji biblioteka 2,1 1,6 
Kūno kultūros ir sporto centras 6,0 4,6 
Savivaldybės archyvas 3,2 2,5 
Socialinės paramos centras 6,9 5,3 
Juodupės seniūnija 6,0 4,6 
Jūžintų seniūnija 4,6 3,5 
Kamajų seniūnija 10,0 7,6 
Kazliškio seniūnija 3,9 3,0 
Kriaunų seniūnija 3,9 3,0 
Obelių seniūnija 8,7 6,6 
Pandėlio seniūnija 9,9 7,6 
Panemunėlio seniūnija 9,5 7,4 
Rokiškio kaimiškoji seniūnija 8,4 6,5 
  IŠ VISO 355,5 271,4 

 
_______



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   
R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no

 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo

s 
 

 
 

 
 

 
 

   
   
   
 

 
   
   
   
   
  
 

 
   
20

06
 m

. l
ap
kr
ič
io
 2
4 
d.
 s
pr
en
di
m
o 
N
r.
 T
S
-1
2.
16

5 
 

 
 

 
 

 
 

 
   
   
   
   
 
 

 
   
2 
pr
ie
da
s 

 R
O
K
IŠ
K
IO

 R
A
JO

N
O
 S
A
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S 
B
IU

D
Ž
E
T
IN

IŲ
 Į
ST

A
IG

Ų
 I
R
 S
E
N
IŪ

N
IJ
Ų
 

A
SI
G
N
A
V
IM

Ų
  2
00

6 
M
E
T
A
M
S 
P
A
T
IK

SL
IN

IM
A
S 

    
   
   
   
   
   
   
 M

A
Ž
IN

A
M
A
 

   
   
   
   
   
   
D
ID

IN
A
M
A
   
   
   
   
 

Pr
og

ra
m
a 
ir
 f
un

kc
in
ė 

kl
as
if
ik
ac
ij
a 

st
ra
ip
sn
is
 

S
um

a 
(l
it
ai
s)
 

P
ro
gr
am

a 
st
ra
ip
sn
is
 

S
um

a 
(l
it
ai
s)
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

A
R
C
H
IT

E
K
T
Ū
R
O
S 
IR

 P
A
M
IN

K
L
O
SA

U
G
O
S 
S
K
Y
R
IU

S 
Sa
vi
va
ld
yb
ės
 p
ag
ri
nd

in
ių
 

fu
nk

ci
jų
 v
yk
dy
m
as
 

 
15

 3
75
 

A
pl
in
ko
s 
ap
sa
ug

os
 r
ėm

im
o 

sp
ec
ia
li
oj
i p

ro
gr
am

a 
 

15
 3
75
 

   
   
   
 P
A
N
E
M
U
N
Ė
L
IO

 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

ŠV
IE

T
IM

O
 S
K
Y
R
IU

S 
(P
an

em
un

ėl
io
 p
ag
r.
m
-k
la
) 

D
ar
bo

 
už
m
ok

es
ti
s 

12
00
 

D
ar
bo

 u
žm

ok
es
ti
s 

12
00
 

S
oc
.d
ra
ud

im
o 

įm
ok
os
 

40
0 

S
oc
.d
ra
ud

im
o 

įm
ok
os
 

40
0 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
 

(9
.6
.1
.1
) 

S
oc
ia
li
nė
 

pa
ra
m
a 

65
00
 

U
gd

ym
o 
ko

ky
bė
s 
ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li
nk
os
 u
žt
ik
ri
ni
m
as
 

(9
.6
.1
.1
) 

S
oc
ia
li
nė
 p
ar
am

a 
65
00
 

   
   
JU

O
D
U
P
Ė
S 
SE

N
IŪ

N
IJ
A
 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
-v
al
st
yb
ės
 

fu
nk

ci
ja
 

(1
0.
4.
1.
40

) 

S
oc
ia
li
nė
 

pa
ra
m
a 

30
00
 

S
oc
ia
li
nė
s 
pa
ra
m
os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
-s
av
ar
an
ki
šk
a 

fu
nk

ci
ja
 

(1
0.
9.
1.
9)
 

Il
ga
la
ik
io
 

m
at
er
ia
la
us
 tu

rt
i 

įs
ig
ij
im

as
 

 

30
00
 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
 

(9
.6
.1
.1
) 

S
oc
ia
li
nė
 

pa
ra
m
a 

60
00
 

S
av
iv
al
dy

bė
s 
pa
gr
in
di
ni
ų 
fu
nk

ci
jų
 

vy
kd

ym
as
 

K
it
os
 p
re
kė
s 

60
00
 

   
 O

B
E
L
IŲ

 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

Sa
vi
va
ld
yb
ės
 p
ag
ri
nd

in
ių
 

fu
nk

ci
jų
 v
yk
dy
m
as
 (
 1
.3
.2
.1
) 

K
it
os
 p
as
la
ug
os
 

50
0 

Ū
ki
o 
pl
ėt
ro
s 
ir
 v
er
sl
o 
są
ly
gų

 
su
da
ry
m
as
 

(6
.2
.1
.1
) 

M
ie
st
ų 
ir
 

gy
ve
nv

ie
či
ų 

vi
eš
as
is
 ū
ki
s 

50
0 



2 
1 

2 
3 

4 
5 

6 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
m
as
-v
al
st
yb
ės
 

fu
nk

ci
ja
 

(1
0.
4.
1.
40

) 

So
ci
al
in
ė 
pa
ra
m
a 

30
00
 

S
oc
ia
li
nė
s 
pa
ra
m
os
 įg

yv
en
di
m
in
as
-

sa
va
ra
nk
iš
ka
 f
un

kc
ij
a 

(1
0.
9.
1.
9)
 

Il
ga
la
ik
io
 m

at
er
ia
la
us
 

tu
rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

30
00
 

 K
Ū
N
O
 K

U
L
T
Ū
R
O
S 
IR

 S
P
O
R
T
O
 C
E
N
T
R
A
S
 

U
gd
ym

o 
ko
ky
bė
s 
ir
 

m
ok

ym
os
i a
pl
in
ko
s 

už
ti
kr
in
im

as
 

(9
.5
.1
.1
) 

D
ar
bo

 u
žm

ok
es
ti
s 

76
0 

U
gd
ym

o 
ko

ky
bė
s 
ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li
nk
os
 u
žt
ik
ri
ni
m
as
 

(9
.5
.1
.1
) 

D
ar
bd
av
ių
 s
oc
ia
li
nė
s 

pa
ša
lp
os
 p
in
ig
ai
s 

76
0 

  K
A
M
A
JŲ

 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 
pl
ėt
ra
 

(8
.2
.1
.8
) 

D
ar
bo

 u
žm

ok
es
ti
s 

20
0 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 
pl
ėt
ra
  (
8.
2.
1.
8)
 

D
ar
bd
av
ių
 s
oc
ia
li
nė
s 

pa
ša
lp
os
 p
in
ig
ai
s 

20
0 

U
gd
ym

o 
ko
ky
bė
s 
ir
 

m
ok

ym
os
i a
pl
in
ko
s 

už
ti
kr
in
im

as
 (
9.
1.
1.
1)
 

D
ar
bo

 u
žm

ok
es
ti
s 

    

30
0      

U
gd
ym

o 
ko

ky
bė
s 
ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li
nk
os
 u
žt
ik
ri
ni
m
as
 

(9
.1
.1
.1
) 

D
ar
bd
av
ių
 s
oc
ia
li
nė
 

pa
ra
m
a 
pi
ni
ga
is
 

30
0      

Ū
ki
o 
pl
ėt
ro
s 
ir
 v
er
sl
o 
są
ly
gų
  

su
da
ry
m
as
 (
6.
2.
1.
1)
   
   
 

D
ar
bo

 u
žm

ok
es
ti
s 

45
00
 

Ū
ki
o 
pl
ėt
ro
s 
ir
 v
er
sl
o 
są
ly
gų
 

su
da
ry
m
as
 

(6
.2
.1
.1
) 

D
ar
bd
av
ių
 s
oc
ia
li
nė
 

pa
ra
m
a 
pi
ni
ga
is
 

45
00
 

 

Ši
ld
ym

as
 

10
00

0 
S
av
iv
al
dy

bė
s 
pa
gr
in
di
ni
ų 
fu
nk

ci
jų
 

vy
kd

ym
as
 

(1
.3
.2
.1
) 

T
ra
ns
po
rt
o 

iš
la
ik
ym

as
 

20
00
 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 
pl
ėt
ra
 

(8
.2
.1
.8
) 

Il
ga
la
ik
io
 

m
at
er
ia
la
us
 tu

rt
o 

įs
ig
ij
im

as
 

15
 0
00
 

K
ul
tū
ri
nė
s 
ve
ik
lo
s 
pl
ėt
ra
 

(8
.2
.1
.8
) 

K
it
os
 p
re
kė
s 

30
00
 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
-v
al
st
yb
ės
 

fu
nk

ci
ja
 

(1
0.
4.
1.
40

) 

S
oc
ia
li
nė
 p
ar
am

a 
30

00
 

S
oc
ia
li
nė
s 
pa
ra
m
os
 įg

yv
en
di
ni
m
as
 –
 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 f
un

kc
ij
a 

(1
0.
9.
1.
9)
 

Il
ga
la
ik
io
 m

at
er
ia
la
us
 

tu
rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

30
00
 



3 
1 

2 
3 

4 
5 

6 

  P
A
N
D
Ė
L
IO

 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

U
gd
ym

o 
ko
ky
bė
s 
ir
 

m
ok

ym
os
i a
pl
in
ko
s 

už
ti
kr
in
im

as
 

(9
.1
.1
.1
) 

M
it
yb
a 

60
00
 

S
av
iv
al
dy

bė
s 
pa
gr
in
di
ni
ų 
fu
nk

ci
jų
 

vy
kd

ym
as
 

(1
.3
.2
.1
) 

K
it
os
 p
re
kė
s 

60
00
 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
- 
va
ls
ty
bė
s 

fu
nk

ci
ja
 

(1
0.
4.
1.
40

) 

S
oc
ia
li
nė
  p

ar
am

a 
30

00
 

S
oc
ia
li
nė
s 
pa
ra
m
os
 įg

yv
en
di
ni
m
as
- 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 f
un

kc
ij
a 

(1
0.
9.
1.
9)
 

Il
ga
la
ik
io
 m

at
ri
al
au
s 

tu
rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

30
00
 

  J
Ū
Ž
IN

T
Ų
 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
- 
va
ls
ty
bė
s 

fu
nk

ci
ja
 

(1
0.
4.
1.
40

) 

S
oc
ia
li
nė
 p
ar
am

a 
30

00
 

S
oc
ia
li
nė
s 
pa
ra
m
os
 įg

yv
en
di
ni
m
as
- 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 f
un

kc
ij
a 

(1
0.
9.
1.
9)
 

Il
ga
la
ik
io
 m

at
er
ia
la
us
 

tu
rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

30
00
 

K
R
IA

U
N
Ų
 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
-v
al
st
yb
ės
 

fu
nk

ci
ja
 

(1
0.
4.
1.
40

) 

S
oc
ia
li
nė
 p
ar
am

a 
30

00
 

S
oc
ia
li
nė
s 
pa
ra
m
os
 įg

yv
en
di
ni
m
as
- 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 f
un

kc
ij
a 

(1
0.
9.
1.
9)
 

Il
ga
la
ik
io
 m

at
er
ia
la
us
 

tu
rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

30
00
 

K
A
Z
L
IŠ
K
IO

 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
-v
al
st
yb
ės
 

fu
nk

ci
ja
 

(1
0.
4.
1.
40

) 

S
oc
ia
li
nė
 p
ar
am

a 
30

00
 

S
oc
ia
li
nė
s 
pa
ra
m
os
 įg

yv
en
di
ni
m
as
- 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 f
un

kc
ij
a 

(1
0.
9.
1.
9)
 

Il
ga
la
ik
io
 m

at
er
ia
la
us
 

tu
rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

30
00
 

P
A
N
E
M
U
N
Ė
L
IO

 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
- 
va
ls
ty
bė
s 

fu
nk

ci
ja
 

(1
0.
4.
1.
40

) 

S
oc
ia
li
nė
 p
ar
am

a 
30

00
 

S
oc
ia
li
nė
s 
pa
ra
m
os
 įg

yv
en
di
ni
m
as
- 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 f
un

kc
ij
a 

(1
0.
9.
1.
9)
 

Il
ga
la
ik
io
 m

at
er
ia
la
us
 

tu
rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

30
00
 



 4 
1 

2 
3 

4 
5 

6 

R
O
K
IŠ
K
IO

 K
A
IM

IŠ
K
O
JI
 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
- 
va
ls
ty
bė
s 

fu
nk

ci
ja
 

(1
0.
4.
1.
40

) 

S
oc
ia
li
nė
 p
ar
am

a 
30
00
 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
-s
av
ar
an
k.
fu
nk
ci
ja
 

(1
0.
9.
1.
9)
 

Il
ga
la
ik
io
 

m
at
er
ia
la
us
 tu

rt
o 

įs
ig
ij
im

as
 

30
00
 

R
O
K
IŠ
K
IO

 M
IE

ST
O
 S
E
N
IŪ

N
IJ
A
 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
- 
va
ls
ty
bė
s 

fu
nk

ci
ja
 

(1
0.
3.
1.
1)
 

S
oc
ia
li
nė
 p
ar
am

a 
30
00
 

So
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 

įg
yv
en
di
ni
m
as
- 
sa
va
ra
nk

.f
un

kc
ij
a 

(1
0.
9.
1.
9)
 

Il
ga
la
ik
io
 m

at
er
ia
la
us
 

tu
rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

30
00
 

ŠV
IE

T
IM

O
 S
K
Y
R
IU

S 
U
gd
ym

o 
ko
ky
bė
s 
ir
 m

ok
ym

os
i a
pl
in
ko
s 
už
ti
kr
in
im

as
-s
av
ar
an
ki
šk
a 
f-

ja
 

U
gd
ym

o 
ko
ky
bė
s 
ir
 m

ok
ym

os
i a
pl
in
ko
s 
už
ti
kr
in
im

as
- 

sa
va
ra
nk
iš
ka
 f
-j
a 

 

D
ar
bo

 u
žm

ok
es
ti
s 

32
60
0 

K
it
os
 p
as
la
ug
os
 ir
 

pr
ek
ės
 

56
00

0 
(9
.1
.1
.1
) 

S
oc
ia
li
ni
o 

dr
au
di
m
o 
įm

ok
os
 

39
70
0 

(9
.1
.1
.1
.)
 

Il
ga
la
ik
io
 m

at
er
ia
la
us
 

tu
rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

16
30

0 

D
ar
bo

 u
žm

ok
es
ti
s 

77
10
0 

K
it
os
 p
as
la
ug
os
 ir
 

pr
ek
ės
 

67
90

0 
(9
.1
.2
.1
) 

S
oc
ia
li
ni
o 

dr
au
di
m
o 
įm

ok
os
 

26
10
0 

(9
.1
.2
.1
) 

Il
ga
la
ik
io
 m

at
er
ia
la
us
 

tu
rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

35
30

0 

(9
.2
.1
.1
) 

D
ar
bo

 u
žm

ok
es
ti
s 

 
22

50
0 

(9
.2
.1
.1
) 

K
it
os
 p
as
la
ug
os
 ir
 

pr
ek
ės
 

28
90

0 
 

 
S
oc
ia
li
ni
o 

dr
au
di
m
o 
įm

ok
os
 

84
00
 

 
Il
ga
la
ik
io
 m

at
er
ia
la
us
 

tu
rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

20
00
 

D
ar
bo

 u
žm

ok
es
ti
s 

76
00
0 

K
it
os
 p
re
kė
s 
ir
 

pa
sl
au
go
s 

81
50

0 
(9
.2
.2
.3
) 

S
oc
ia
li
ni
o 

dr
au
di
m
o 
įm

ok
os
 

34
90
0 

(9
.2
.2
.3
) 

Il
ga
la
ik
io
 m

at
er
ia
la
us
 

tu
rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

29
40

0 



  
5 

    
   
   
  1
 

   
   
   
2 

   
   
3 

   
 4
 

   
   
5 

   
   
  6
 

D
ar
bo

 u
žm

ok
es
ti
s 

13
30
0 

K
it
os
 p
re
kė
s 
ir
 

pa
sl
au
go
s 

75
00
 

(9
.5
.1
.1
) 

S
oc
ia
li
ni
o 

dr
au
di
m
o 
įm

ok
os
 

70
00
 

(9
.5
.1
.1
) 

Il
ga
la
ik
io
 m

at
er
ia
la
us
 

tu
rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

12
80

0 

D
ar
bo

 u
žm

ok
es
ti
s 

35
50
0 

K
it
os
 p
re
kė
s 
ir
 

pa
sl
au
go
s 

40
70

0 
(9
.5
.1
.3
) 

S
oc
ia
li
ni
o 

dr
au
di
m
o 
įm

ok
os
 

12
20
0 

(9
.5
.1
.3
) 

Il
ga
la
ik
io
 m

at
er
ia
la
us
 

tu
rt
o 
įs
ig
ij
im

as
 

70
00
 

(9
.8
.1
.1
) 

Il
ga
la
ik
io
 

m
at
er
ia
la
us
 tu

rt
o 

įs
ig
ij
im

as
 

70
00
 

(9
.8
.1
.1
.)
 

D
ar
bo

 u
žm

ok
es
ti
s 

70
00
 

D
ar
bo

 u
žm

ok
. 

25
00
 

(1
.6
.1
.1
4)
 

V
al
st
yb
ės
 f
un

kc
ij
a 

S
oc
.d
ra
ud

.įm
ok

os
 

 
40
0 

(1
.6
.1
.1
4)
 

V
al
st
yb
ės
 f
un

kc
ij
a 

K
it
os
 p
re
kė
s 
ir
 

pa
sl
au
go
s 

29
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

__
__
__
_ 

              



         
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
R
ok

iš
ki
o 
ra
jo
no

 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo

s 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

06
 m

. l
ap
kr
ič
io
 2
4 
d.
 s
pr
en
di
m
o 
N
r.
T
S
-1
2.
16

5 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 
 p
ri
ed
as
 

    
   
   
   
   
   
   
  Š

V
IE

T
IM

O
 Į
ST

A
IG

Ų
 A
SI
G
N
A
V
IM

Ų
 2
00

6 
M
E
T
A
M
S 
P
A
T
IK

SL
IN

IM
A
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

tū
ks
t.L

t
   
   
   
  

 
M
až
in
am

a 
D
id
in
am

a 
Įs
ta
ig
os
 p
av
ad
in
im

as
 

D
ar
bo

 
už
m
ok
es
ti
s 
 
S
oc
.d
ra
ud

im
o 

įm
ok
os
  

Il
ga
la
ik
is
 

tu
rt
as
  

Iš
 v
is
o 

D
ar
bo

 
už
m
ok
es
ti
s 
 
S
oc
.d
ra
ud

im
o 

įm
ok

os
  

K
it
os
 

pa
sl
au
go

s 
ir
 

pr
ek
ės
  

Il
ga
la
ik
is
 

tu
rt
as
  

Iš
 v
is
o 

L
/d
 ,,
L
in
el
is
“ 

12
,8
 

11
,0
 

 
23

,8
 

 
 

23
,8
 

 
23

,8
 

L
/d
 ,,
N
yk
št
uk
as
“ 

5,
0 

9,
0 

 
14

,0
 

 
 

7,
7 

6,
3 

14
,0
 

L
/d
 ,,
P
um

pu
rė
li
s“
 

9,
3 

14
,7
 

 
24

,0
 

 
 

17
,0
 

7,
0 

24
,0
 

Ju
od
up

ės
 l/
d 

5,
5 

5,
0 

 
10

,5
 

 
 

7,
5 

3,
0 

10
,5
 

09
.0
1.
01

.0
1.
 

32
,6
 

39
,7
 

 
72

,3
 

 
 

56
,0
 

16
,3
 

72
,3
 

B
aj
or
ų 
d/
m
 

15
,0
 

6,
0 

 
21

,0
 

 
 

15
,0
 

6,
0 

21
,0
 

O
be
li
ų 
d/
m
 

22
,0
 

9,
0 

 
31

,0
 

 
 

17
,2
 

13
,8
 

31
,0
 

G
ed
iš
ki
ų 
sk
yr
iu
s 

3,
9 

1,
7 

 
5,
6 

 
 

3,
2 

2,
4 

5,
6 

Ju
od
up

ės
 p
ra
di
nė
 

0,
3 

0,
2 

 
0,
5 

 
 

0,
5 

- 
0,
5 

R
ok

iš
ki
o 
pr
ad
in
ė 
m
ok

yk
la
 

5,
4 

1,
9 

 
7,
3 

 
 

0,
7 

6,
6 

7,
3 

D
/m

 ,,
Ą
žu
ol
iu
ka
s“
 

8,
0 

2,
0 

 
10

,0
 

 
 

10
,0
 

- 
10

,0
 

D
/m

 ,,
V
ar
pe
li
s“
 

8,
0 

0,
9 

 
8,
9 

 
 

4,
8 

4,
1 

8,
9 

K
al
vi
ų 
sk
yr
iu
s 
 

2,
6 

0,
8 

 
3,
4 

 
 

1,
0 

2,
4 

3,
4 

L
ai
lū
nų

 s
ky
ri
us
  

5,
0 

1,
5 

 
6,
5 

 
 

6,
5 

- 
6,
5 

Sk
em

ų 
sk
yr
iu
s 

5,
5 

1,
7 

 
7,
2 

 
 

7,
2 

- 
7,
2 

Se
na
m
ie
sč
io
 p
ra
di
nė
 m

. 
1,
4 

0,
4 

 
1,
8 

 
 

1,
8 

- 
1,
8 

09
.0
1.
02

.0
1 

77
,1
 

26
,1
 

 
10

3,
2 

 
 

67
,9
 

35
,3
 

10
3,
2 

A
le
ks
an
dr
av
ėl
ės
 p
ag
r.
m
. 

2,
5 

1,
9 

 
4,
4 

 
 

2,
4 

2,
0 

4,
4 

P
an
em

un
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
. 

20
,0
 

6,
5 

 
26

,5
 

 
 

26
,5
 

- 
26

,5
 

09
.0
2.
01

.0
1.
 

22
,5
 

8,
4 

 
30

,9
 

 
 

28
,9
 

2,
0 

30
,9
 

P
an
em

un
ėl
io
 p
ag
ri
nd

in
ė 
m
. 

2,
8 

1,
2 

 
4,
0 

 
 

4,
0 

- 
4,
0 

Jū
ži
nt
ų 
vi
d.
m
. 

3,
8 

1,
4 

 
5,
2 

 
 

5,
2 

- 
5,
2 



2 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

O
be
li
ų 
vi
du

ri
nė
 m

. 
1,
9 

0,
6 

 
2,
5 

 
 

0,
4 

2,
1 

2,
5 

P
an
dė
li
o 
vi
du
ri
nė
 m

ok
yk
la
 

15
,0
 

5,
0 

 
20

,0
 

 
 

8,
0 

12
,0
 

20
,0
 

Č
ed
as
ų 
L
.D
ov

yd
ėn
o 
pa
gr
.m

. 
5,
0 

2,
3 

 
7,
3 

 
 

7,
3 

- 
7,
3 

Ja
un

im
o 
m
ok

yk
la
 

9,
0 

5,
0 

 
14

,0
 

 
 

9,
6 

4,
4 

14
,0
 

K
az
li
šk
io
 p
ag
ri
nd

in
ė 
m
. 

10
,0
 

5,
5 

 
15

,5
 

 
 

15
,5
 

- 
15

,5
 

K
ri
au
nų

 p
ag
ri
nd

in
ė 
m
. 

5,
0 

4,
0 

 
9,
0 

 
 

3,
0 

6,
0 

9,
0 

L
ai
bg
al
ių
 p
ag
ri
nd

in
ė 
m
. 

3,
0 

2,
0 

 
5,
0 

 
 

5,
0 

- 
5,
0 

L
uk

št
ų 
pa
gr
in
di
nė
 m

. 
3,
5 

1,
8 

 
5,
3 

 
 

2,
9 

2,
4 

5,
3 

Su
va
in
iš
ki
o 
pa
gr
in
di
nė
 m

.  
3,
0 

1,
2 

 
4,
2 

 
 

1,
7 

2,
5 

4,
2 

Ž
io
bi
šk
io
 p
ag
ri
nd

in
ė 
m
.  

12
,5
 

4,
5 

 
17

,0
 

 
 

17
,0
 

- 
17

,0
 

Su
au
gu

si
ųj
ų 
m
ok

ym
o 
ce
nt
r.
 

1,
5 

0,
4 

 
1,
9 

 
 

1,
9 

- 
1,
9 

09
.0
2.
02

.0
3 

76
,0
 

34
,9
 

 
11

0,
9 

 
 

81
,5
 

29
,4
 

11
0,
9 

K
ūr
yb
os
 ir
 d
ar
bo
 c
en
tr
as
  

10
,0
 

6,
0 

 
16

,0
 

 
 

6,
0 

10
,0
 

16
,0
 

K
am

aj
ų 
M
L
C
  

3,
3 

1,
0 

 
4,
3 

 
 

1,
5 

2,
8 

4,
3 

09
.0
5.
01

.0
1.
 

13
,3
 

7,
0 

 
20

,3
 

 
 

7,
5 

12
,8
 

20
,3
 

P
ed
ag
in
ė 
ps
ic
ho

lo
gi
nė
 ta
rn
yb
a 
 

7,
0 

2,
0 

 
9,
0 

 
 

7,
0 

2,
0 

9,
0 

Šv
ie
ti
m
o 
ce
nt
ra
s 
 

12
,5
 

4,
7 

 
17

,2
 

 
 

17
,2
 

- 
17

,2
 

P
ed
al
o.
sp
ec
ia
li
st
ų 
gr
up

ė 
16

,0
 

5,
5 

 
21

,5
 

 
 

16
,5
 

5,
0 

21
,5
 

09
.0
5.
01

.0
3 

35
,5
 

12
,2
 

 
47

,7
 

 
 

40
,7
 

7,
0 

47
,7
 

Ū
ki
nė
 g
ru
pė
 

5,
0 

3,
0 

5,
7 

13
,7
 

 
 

6,
7 

- 
6,
7 

C
en
tr
al
iz
uo

ta
 b
uh

al
te
ri
ja
 

 
 

8,
0 

8,
0 

12
,0
 

3,
0 

- 
- 

15
,0
 

09
.0
8.
01

.0
1.
 

5,
0 

3,
0 

13
,7
 

21
,7
 

12
,0
 

3,
0 

6,
7 

- 
21

,7
 

Ja
un

im
o 
te
is
ių
 a
ps
au
ga
  

2,
5 

0,
4 

- 
2,
9 

 
 

2,
9 

- 
2,
9 

01
.0
6.
01

.0
14

 
2,
5 

0,
4 

- 
2,
9 

 
 

2,
9 

- 
2,
9 

Iš
 v
is
o:
  

26
4,
5 

13
1,
7 

13
,7
 

40
9,
9 

12
,0
 

3,
0 

29
2,
1 

10
2,
8 

40
9,
9 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

__
__
__
__

_ 
          
   
   
   
   
   

 
 



          
 
        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
        2006 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr.TS-12.165 
                 4 priedas  
  

 
SOCIALIAI REMTINŲ ŠEIMŲ IKIMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKAMS 

KALĖDINIAMS SALDAINIAMS  SKIRIAMŲ ASIGNAVIMŲ 
PASKIRSTYMAS 

 
                                  

 Asignavimų valdytojas     Programa    Skiriama 
suma Lt 

Juodupės seniūnija Socialinės paramos 
įgyvendinimas 

900 

Jūžintų seniūnija -„- 800 
Kamajų seniūnija -„- 740 
Kriaunų seniūnija -„- 550 
Kazliškio seniūnija -„- 240 
Obelių seniūnija -„- 930 
Pandėlio seniūnija -„- 1020 
Panemunėlio seniūnija -„- 560 
Rokiškio kaimiškoji seniūnija -„- 1400 
Rokiškio miesto seniūnija -„- 900 

Iš viso                                                         8040 
  

__________
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
        2006 m.lapkričio 24d.sprendimo Nr.TS-12.165 
        5 priedas 

 
 

PASKIRSTYMAS NAUJAMETINĖMS DOVANĖLĖMS 
 

Mokyklos suma suma     
pavadinimas litais tūkst,Lt.     

L/D  Linelis 660,0 0,7     

L/D Nykštukas 685,0 0,7     

L/D Pumpurėlis 940,0 0,9     

Juodupės l/d 380,0 0,4     

09.01.01.01. 2665,0 2,7     

M/D Ąžuoliukas 1080,0 1,1     

M/D Bajorai 85,0 0,1     

M/D Obeliai 825,0 0,8     

M/D Varpelis 870,0 0,9     

Duokiškio prad.m. 65,0      

Gediškiu pr.m. 70,0 0,1     

Kalvių pr.m. 65,0 0,1     

Lailūnų pr.m. 50,0 0,1     

Lašų  pr.m. 80,0      

Onuškio pr.m. 0,0 0,0     

Juodupės pradinė m. 645,0 0,6     

Rokiškio pr.m. 885,0 0,9     

Senamiesčio pr.m. 1315,0 1,3     

Skemų pr.m. 50,0 0,1     

Sriubiškių pr.m. 0,0 0,0     

09.01.02.01. 6085,0 6,1     

            09.01. 8750,0 8,8     

Aleksandr.P.Širvio pagr.m. 55,0      

Panemunio pagr.m. 65,0 0,1     

              09.02.01.01. 120,0 0,1     

Čedasų L.Dovydėno pagr.m 65,0 0,1     

Jaunimo pagr.m. 0,0 0,0     

Kavoliškio pagr.m. 275,0 0,3     

Kazliškio pagr.m. 120,0 0,1     

Kriaunų pagr.m. 240,0 0,2     

Laibgalių pagr.m. 75,0 0,1     

Lukštų pagr. 100,0 0,1     

Panemunelio pagr.m. 330,0 0,3     

Suvainiškio pagr.m. 50,0 0,1     

Žiobiskio pagr.m. 95,0 0,1     

J.T.Vaižganto vid.m.bendr. 0,0 0,0     

J.T Vaižganto vid.m. 0,0 0,0     

Romuvos gimn. 1125,0 1,1     

J.Tūbelio gimn. 0,0 0,0     



  2 
 

Juodupės gimn. 0,0 0,0 

Jūžintų O.Širvydo vid.m. 305,0 0,3     

Kamajų A.Strazdo gimn. 290,0 0,3     

Obelių vid.m. 0,0 0,0     

Pandėlio gimnazija 525,0 0,5     

Spec.klases 35,0 0,0     

Suaugusių mok.centras 0,0 0,0     

                  09.02.02.02. 3630,0 3,6     

09.02. 3750,0 3,8     

                  VISO 12500 12,5     

       
 _______      
       
       
       

 
 


